
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/198/2022 
RADY GMINY CIECHOCIN 

z dnia 23 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Gminy w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4, 9 lit c) i d) i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/167/2021 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2021 roku  

w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 520 562,55 zł, §1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 27 061 717,90 zł z tego : 

- dochody bieżące w kwocie 23 167 331,79 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3 894 386,11 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 520 562,55 zł, §2 uchwały otrzymuje brzmienie:"§2. 1. Ustala się 
łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 29 368 300,25 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 22 795 036,80 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 6 573 263,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Określa się zadania inwestycyjne w 2022 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) Wprowadza się zmiany do załączników nr 1 i 2 . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady   
Gminy Ciechocin 

 
 

Aneta Pietrzak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 4773



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXIX/198/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 23 września 2022 r.

Zmiany do załącznika nr 1 DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 578 390,64 2 520 562,55 9 098 953,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 128 968,64 2 520 562,55 2 649 531,19

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19

0,00 2 520 562,55 2 520 562,55

Razem: 24 541 155,35 2 520 562,55 27 061 717,90

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4773



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXIX/198/2022
Rady Gminy Ciechocin z dnia 23 września 2022 r.

Zmiany do załącznika nr 2 WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 595 684,00 2 520 562,55 4 116 246,55

85295 Pozostała działalność 404 040,00 2 520 562,55 2 924 602,55

3110 Świadczenia społeczne 343 000,00 2 470 151,30 2 813 151,30

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 592,00 25 226,25 29 818,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 887,00 4 485,00 5 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 109,00 700,00 809,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 140,00 15 000,00 45 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 112,00 5 000,00 20 112,00

Razem: 26 847 737,70 2 520 562,55 29 368 300,25

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4773


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Tiret 2 (2)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-27T10:42:04+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




